
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 4651/2023 

 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA           

z dnia   06 lipca 2023 r.   

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4566/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia     
05 czerwca 2023r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia 
kandydata na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora w Pracowni Mapy 
Numerycznej w Wydziale Geodezji w Urzędzie Miejskim w Radomiu                 
(Gd-1-2023) 

 
 Na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3915/2022 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 30 września 2022 r. z późn. zm. oraz § 3 Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze                  
w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska kierowników jednostek podległych 
Prezydentowi Miasta Radomia, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3815/2022 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 sierpnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 4566/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 05 

5’ czerwca 2023r.  w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia 
kandydata na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora w Pracowni Mapy 
Numerycznej w Wydziale Geodezji w Urzędzie Miejskim w Radomiu (Gd-1-2023), 
wprowadza się następujące zmiany w składzie Komisji: 

§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

Sylwia Siepracka –Inspektor w Biurze Kadr i Szkoleń- Sekretarz Komisji  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń Urzędu 
Miejskiego w Radomiu.                                                                       
                                       

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

       (-) Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 


